
 

 

ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA 

INTERPROVINCIALE DI TORINO ASTI E CUNEO  

EMERGENZA CORONAVIRUS 

 

IN COLLABORAZIONE CON L’ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA INTERPROVINCIALE DI TORINO – ASTI – CUNEO,  LE 

OSTETRICHE RISPONDONO ALLE NECESSITA’ DELLE DONNE IN GRAVIDANZA, DELLE MAMME, DELLE FAMIGLIE E DELLE DONNE DI 

OGNI ETA’. DI SEGUITO NOMI E RIFERIMENTI DELLE OSTETRICHE CHE SI SONO RESE DISPONIBILI AD OFFRIRE IL LORO SUPPORTO. 

nominativo telefono email dettagli disponibilità 

    
Giovanna Abbona 3393681429 abbona.ost@hotmail.it lunedì, mercoledì, venerdì e sabato dalle ore 13.00 alle ore 19.00 

Arianna Allocco 3481225038 aldeia.aps@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 16.00 

Maria Cristina Baratto  mcristina.baratto10@gmail.com  

Tiziana Brancalion 3407289332 tizibranca@alice.it lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 19.30 alle ore 21.30 e sabato 
dalle ore 9.30 alle ore 11.30 

Nicole Bullano 3923283693 bullanonicole.ost@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00  alle ore 20.00 

Mélanie Piera Josette Carmagnolle 3406666309 melaniepj.carmagnolle@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 14.00 alle ore 20.00 

Roberta Casale 3276531526 robertacasale@live.it lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00  

Donata Chirone 3358253371 donata.chirone@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 21.00 

Eleonora Cinardo 3341602684 cinardo.eleonora@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 11.00 alle ore 13.00 e dalle ore 
16.00 alle ore 18.30 

Ilaria Ciofi   wallabypulsatilla@gmail.com  

Alessandra Comba 3343514588  lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 15.00 alle ore 18.30 

Elena D'Ambrosio 3484102874 ostetricaelenadambrosio@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 13.00 alle ore 15.00 

Federica Ferrero 3403945426 f.ostetrica@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 11.00 e dalle ore 
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17.00 alle ore 19.00 

Francesca Finiguerra  francy.finiguerra@gmail.com  

Franca Fronte 3358085771 f.fronte@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 20.00 

Elena Gabutti  elena-gabutti@hotmail.com  

Alessandra Gallo 3474571759 ostetrica.alessandra.gallo@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 10.00  alle ore 12.00  e dalle 
ore 17.00 alle ore 19.00 

Elena Garelli 3888922524 garelli.elena@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 16.00 alle ore 18.00 

Silvia Giraudo 3338623235 sigirau@libero.it dal lunedì alla domenica dalle ore 10.00  alle ore 18.00 

Rosangela Graziano 0124654246 rgraziano@aslto4.piemonte.it martedì e mercoledì dalle ore 11.00 alle ore 15.30 

Amanda Iadeluca 3473456632 amanda.iadeluca89@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00  alle ore 13.00 

Sara Landorno 3401228279 saralandornostetrica@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 20.00 

Francesca Lionetti 3206827671 francescasabinalionetti@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 21.00 

Marina Lisa 3385301442 info@lamaternita.it dal lunedì alla domenica, tranne il mercoledì 

Paola Lussoglio 3294087849 paolaluss@libero.it lunedì 
Esclusivamente tematiche di tipo sessuologico 

Cecilia Manolino 3469737897 ceci.manolino@gmail.com lunedì , venerdì e sabato ore 10.00 alle ore 21.00 

Rita Anna di Molfetta 3403182812 ritaanna7@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

Oasi Ostetriche 3703474914 ostetricheoasi@gmail.com dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 17.00 

Beatrice Pattarino 3389807802 beatrice.pattarino@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 11.00 alle ore 13.00 e dalle ore 
16.30 alle ore 18.30 

Gea Petrolo 3492738864 gea.petrolo@hotmail.it dal lunedì alla domenica 

Veronica Pitzus 3665346458 veronica.pitzus@gmail.com dal lunedì al sabato dalle ore 8.00  alle ore 21.00 

Annarita Puzzolante 3403287694 annarita.puzzolante@libero.it dal lunedì alla domenica dalle ore 12.00 alle ore 19.00 

Anna Ruocco 3429869124 info@casaprimaluce.it dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 14.00 

Maria Caterina Salvagno 337249773  mercoledì, giovedì e venerdì dalle ore 16.00 alle ore 19.00 

Giulia Sibona 3387335474 giuly.sibona@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 17.00 

Anna Tirone 3277573301 ostetrica.anna.tirone@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 16.30 

Bruna Tomatis 3391009349 brunella.t59@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 9.00 alle ore 18.00   

Elena Venesio 3475938363 elena.venesio@gmail.com dal lunedì alla domenica dalle ore 10.00 alle ore 13.00 
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